
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  51     DEL  11/11/2021

OGGETTO Rettifica Delibera Consiglio Comunale n. 19 del 11/06/2021 avente
ad oggetto "Adeguamento oneri di urbanizzazione e costo di
costruzione di cui all'art. 7 della L.R. 10 agosto 2016, n,16, anno
2021".

ELEMENTI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI 1 di rettificare parzialmente, per i motivi esposti in premessa che qui

si intendono integralmente riportati, la Delibera di C.C. n. 19 del
1110612021 eliminando nella narrativa le diciture:
- CONSIDERATA la grave crisi economica-sociale che attraversa
l'italia in questi ultimi anni, che ha rallentato l'economia dei paese e
conseguentemente anche l'edilizia, essendo pervenute inoltre
sempre più di frequente diverse richieste di rateizzazione del
versamento degli importi degli oneri concessori;
- RA VVISA TA la necessità di regolamentare i criteri applicativi in
ordine alla opportunità di procedere alla rateizzazione, cosi previsto
dalla L. R. 1612016 art. 7, degli oneri di urbanizzazione nonché del
costo di costruzione;
e nel dispositivo il punto 3:
- DI APPROVARE lo schema di Regolamento e la modulistica
allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;
2. di confermare il contenuto della Delibera di CC. n. 19 del
11/06/2021, per le parti non rettificate con il presente atto;
IL CONSIGLIO COMUNALE
DELIBERA
-di approvare la proposta in oggetto: "Rettifica Delibera Consiglio
Comunale n. 19 del 11/06/2021 avente ad oggetto "Adeguamento
oneri di urbanizzazione e costo di costruzione di cui all'art. 7 della
L.R. 10 agosto 2016, n,16, anno 2021";
-di  dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


